## Anmeldung zur HSK Jugendreise nach Eckernförde

vom 26.05. - 01.06.2025

<u>**Dringend bis zum 20. Januar**</u> Im HSK Schachzentrum abgeben oder per Post an den Hamburger Schachklub, Sarah Jaschik,

Schellingstraße 41, 22089 Hamburg senden oder beim Trainer der Schulschachgruppe abgeben.

Vor- und Nachname:			Telefon/Mobil:
Gebui	-tstag:		E-Mail:
Eltern		01.06.25)	Straße, PLZ, Ort:
Schul	e / Klasse (ab 3	3.Klasse):	
0	Veranstaltu Sparkasse, I	ngskonto des Hamb BAN DE86 2005 05	trag von 390,00 Euro bis zum <b>01.03.2025</b> auf das Jurger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86 Ins werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.
0	Veranstaltur Sparkasse, I Möchtest Du Neben dem F	ngskonto des Hamb (BAN DE86 2005 05 u Teil des Leitertean	ourger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86
	Veranstaltur Sparkasse, I  Möchtest Du  Neben dem F f  Der Anmeldu	ngskonto des Hamb (BAN DE86 2005 05) u Teil des Leitertean Reisebeitrag leiste ich für die Jugendreise.	ourger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86 ns werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.
0	Veranstaltur Sparkasse, I Möchtest Du Neben dem F f Der Anmeldu überweise 18	ngskonto des Hamb IBAN DE86 2005 05 u Teil des Leitertean Reisebeitrag leiste ich für die Jugendreise. ung liegt ein Zuschus 30,00 Euro bis zum 0	ourger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86  Ins werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.  In freiwillig eine Spende in Höhe von  santrag mit den ggf. erforderlichen Unterlagen bei, und ich
0	Veranstaltur Sparkasse, I Möchtest Du Neben dem F f Der Anmeldu überweise 18	ngskonto des Hamb IBAN DE86 2005 05 u Teil des Leitertean Reisebeitrag leiste ich für die Jugendreise. ung liegt ein Zuschus 30,00 Euro bis zum 0	ourger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86  Ins werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.  In freiwillig eine Spende in Höhe von  Santrag mit den ggf. erforderlichen Unterlagen bei, und ich 11.03.2025 auf das oben genannte Konto.
0	Veranstaltur Sparkasse, I Möchtest Du Neben dem F f Der Anmeldu überweise 18 Mein Kind har	ngskonto des Hamb (BAN DE86 2005 05) a Teil des Leitertean Reisebeitrag leiste ich für die Jugendreise. ang liegt ein Zuschus 30,00 Euro bis zum 0 t ein Deutschlandticket.	ourger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86  Ins werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.  In freiwillig eine Spende in Höhe von  Santrag mit den ggf. erforderlichen Unterlagen bei, und ich 11.03.2025 auf das oben genannte Konto.
0	Veranstaltur Sparkasse, I Möchtest Du Neben dem F f Der Anmeldu überweise 18 Mein Kind har	ngskonto des Hamb (BAN DE86 2005 05) a Teil des Leitertean Reisebeitrag leiste ich für die Jugendreise. ang liegt ein Zuschus 80,00 Euro bis zum 0 t ein Deutschlandticket.	nurger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86  ns werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.  n freiwillig eine Spende in Höhe von  santrag mit den ggf. erforderlichen Unterlagen bei, und ich 01.03.2025 auf das oben genannte Konto.  (Wir fahren gemeinsam mit der Bahn nach Eckernförde)
0	Veranstaltur Sparkasse, I  Möchtest Du  Neben dem F  f  Der Anmeldu überweise 18  Mein Kind har  erlaubnis: Ich erlaube n	ngskonto des Hamb (BAN DE86 2005 05) a Teil des Leitertean Reisebeitrag leiste ich für die Jugendreise. ang liegt ein Zuschus 80,00 Euro bis zum 0 t ein Deutschlandticket.	nurger Schachklubs von 1830 e.V., Hamburger 50 1216 1326 86  Ins werden (18+), melde Dich bitte per E-Mail.  In freiwillig eine Spende in Höhe von  Santrag mit den ggf. erforderlichen Unterlagen bei, und ich 1.03.2025 auf das oben genannte Konto.  I. (Wir fahren gemeinsam mit der Bahn nach Eckernförde)  em Sohn, unter Aufsicht zu schwimmen des Schwimmabzeichen:

Ich erlaube meiner Tochter / meinem Sohn

- 0 sich ab mind. 3er Gruppen vom Gelände zu entfernen
- 0 nicht, sich in 3er Gruppen vom Gelände zu entfernen

	Platz für Wünsche (z.B. Zimmerbelegung) oder sonstige Infos (Essen, Krankheiten, anzen etc.)				
mioicium					
	Ort, Datum	Unterschrift der Erziehungsberechtigten			